2015海峽盃飛行傘錦標賽
活動主旨:本計畫之目的係期望藉由舉辦飛行傘競賽活動，促進海峽兩岸飛行運動之交流，同時亦將台灣的飛行技術與世界的飛行頂尖選手作技術的交流與提昇。並推展飛行活動更有助於遊客觀光景點上駐留的效益。
主辦單位:宜蘭縣飛行運動推展協會
指導單位: 宜蘭縣政府，滑翔運動協會

協辦單位:噶瑪蘭救難協會，蘭陽技術學院

競賽日期:2015年5月21日至2015年5月25日共計五天

競賽分組:區分為A組越野飛行，B組定點精準
競賽場地:宜蘭縣北宜61K起飛場
報名方式:一律以團體報名
計分方式:依FAI比賽規定
報名窗口: 宜蘭縣頭城鎮濱海路一段223號

E-mail:topswim@seed.net.tw

電話：03-9773834  FAX：03-9779372
聯絡人:范增仁0936883561

報名費用:每人新台幣四仟元整(含保險、上山回收之交通接送)
報名日期:即日起至2015年4月30日止

競賽保險:由承辦單位統一投保400萬元意外及8萬元醫療之旅平
安險，
競賽獎勵:
A組
第一名獎金新台幣3萬元，第二名獎金2萬元，第三名獎金1萬元，
獎盃(牌)各乙座
B組
第一名獎金新台幣1萬元，第二名獎金六仟元，第三名獎金四仟元，
獎盃(牌)各乙座
備註:
一般規定與行政事項

1. 參賽團隊應自行負擔前往比賽場地之交通。

2. 飛行員之裝備由選手依證照等級自備，傘具需具有DHV或EN檢驗合格，套袋應有緊急傘(副傘)，並需配帶無線電。

3. 參賽之選手，傘具等級不得為開放傘具。

4. 選手報到需由大會承辦保險業務後始完成手續。

5. 裁判、選手及工作人員之午餐便當、礦泉水由大會提供；
6. 大會並提供選手之迎賓晚宴及歡送晚宴(閉幕)。

7. 住宿由選手安排並自行負擔費用(大陸選手可委託代訂)。

8. 上下起降場之接駁，由大會調派車輛及專屬之司機負責接駁。

9. 通訊方式賦予之業餘無線電頻道使用範圍，並由噶瑪蘭救難協會架設中繼轉接站保持聯繫暢通，除裁判及指定之工作人員外選手非緊急事故均不得佔用。

10. 競賽使用頻道為145.240MHZ。
11. 救援工作由噶瑪蘭救難協會成立救援小組，並提供搜救器材，醫療急救設備及EMT-1緊急救護技術人員數名。

12. 本計劃若有未盡事宜，另於賽前修正並公告周知。
附表一：賽事行程表
	海峽盃飛行傘錦標賽

	日期
	行程
	備考

	0521 (四)

第一日
	1000-1700報到

1800迎賓餐敘
	練習飛行

	0522 (五)

第二日
	0830-0900選手報到

0900-1600第一日賽程

	0523(六)

第三日
	0830-0900選手報到

0900-1600第二日賽程

	0524 (日)

第四日
	0830-0900選手報到

0900-1600第三日賽程

1800閉幕晚宴

	0525 (一)

第五日
	備日(自由飛行)
榮歸